
ご案内 

 

私の父である 鴨川 信之 は平成 30年（2018年）11月 27日に逝去いたしました。 

 

故人は享年 95歳でございましたが、社会・地域人として、会社経営者として、弓道人とし 

 

て、生涯現役を貫き通すことが出来ました。 

 

これも、故人が皆様方より頂戴しましたご懇情の賜物と謹んで御礼申し上げます。 

 

そこで、多くの皆様にお時間の許す限り、故人を偲び、最後のお別れをしていただければ 

 

と思いますので、「お別れの会」にご臨席を賜りますように、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

名 称  故 鴨川 信之 「お別れの会」 

 

日 時  平成 31年（2019年）3月 17日（日曜日） 

         式 典 午後 1時より（受付 正午より） 

         懇談会 午後 1時 40分より 

ささやかではございますが軽食等を用意いたしております 

 

場 所  ホテルニュー長崎 （3階 鳳凰閣・丹頂の間） 

         〒850-0057 長崎市大黒町 14番 5号 

         TEL 095－826－8000（代表） 

         ※ＪＲ「長崎駅」隣接・徒歩１分 

以上 

 

 なお、服装に付きましては、平服にてお越し下さいますように、ご案内いたします。 

 また、ご生花、ご香典等に付きましては、故人の遺言により、固くご辞退申し上げます。 

 

鴨川 忠裕 

NDSコム株式会社 

代表取締役 グループ CEO 

 

 

 

【本件のお問合せ先】 

長崎県弓道連盟 会長 永野輝彦 

E-mail nagasakiken@kyudo.jp 


